
L’AUTOBÚS

De l’1/03 al 31/05/2019

4 Tossa de Mar
Llagostera

86
Tossa de Mar
Lloret de Mar
Aeroport de Girona

TOSSA DE MAR - Estació bus
LLORET DE MAR - Barri Pescadors

LLORET DE MAR - Estació bus
LLORET DE MAR - Fenals
BARCELONA - Estació del Nord
BARCELONA AEROPORT (T1-T2)

2

De dilluns a divendres feiners / De lunes a viernes laborables
Working days from Monday to Friday

TOSSA DE MAR  LLAGOSTERA208

A Llagostera s’enllaça amb la Teisa per arribar a Girona
En Llagostera se enlaza con la Teisa para llegar a Girona

1/09/2018 - 30/06/2019

Tossa de Mar (estació)
Llagostera

15.00

15.25

18.00

18.25

06.45

07.10

Llagostera
Tossa de Mar (estació)

15.35
16.00

18.30
18.55

07.10

07.35

4

Diaris - de dilluns a diumenge / Diario - de lunes a domingo /
Daily service from Monday to Sunday

28/10/2018 - 31/03/2019

LLORET DE MAR  GIRONA AEROPORT86

Només circula de dilluns a divendres feiners /
Sólo de lunes a viernes laborables / Only workable monday to friday.

Girona Aeroport
Lloret de Mar (estació)

17.30
18.05

20.30
21.10

12.00

12.35

13.00

13.35

Lloret de Mar (estació)
Girona Aeroport

10.00

10.35

13.15

13.50

18.45

19.20

06.10

06.45

15.00

15.35

Diari - Diario - Daily service

TOSSA DE MAR  LLORET DE MAR  
GIRONA AEROPORT

Tossa de Mar (estació)
Lloret de Mar (estació)
Girona Aeroport

11.10
11.30
12.05

-
06.15
06.50

15.10
15.30
16.05

-
10.00
10.35

-
13.30
14.05

-
18.45
19.20

1/04 - 24/06/2019

86

Girona Aeroport
Lloret de Mar (estació)
Tossa de Mar (estació)

12.45
13.20

-

14.00
14.35
14.55

16.30
17.05

-

10.00
10.35
10.55

00.15
00.50

-

20.30
21.10

-

11.45
12.20

-

· Compra anticipada · Advance purchase
· Achat à l'avance · Acquisto anticipato
· Der fahrschein (ticket) muss vorab gekauft sein
· предварительная оплата
Online tickets   compras.moventis.es

VOLA
DIRECTE DE

LLORET DE MAR
VUELA DIRECTO DE LLORET DE MAR

DIRECT FLIGHT FROM LLORET DE MAR

A L’ AEROPORT
DE BARCELONA
AL AEROPUERTO DE BARCELONA
TO BARCELONA AIRPORT

Per només 13,15€
Por sólo | For only

Autobusos directes*
Autobuses directos | Direct buses

Tot l’any
Todo el año | All year

www.moventis.es
T. 902 302 025

@MoventisInfo

Els teus busos en temps real. 
Actualitza-la.

Moventis APP

Moventis.
Més servei
per a tu.
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AVINGUDA VILA DE BLANES
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AVINGUDA DE VIDRERES

AVINGUDA VILA DE TOSSA

A
V

IN
G

U
D

A
 D

E
 P

A
U

 C
A

S
A

LS

   
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BARRI DELS
PESCADORS

 

 

 

 

PASSEIG MOSSÈN      
JACINT      

   VERDAGUER
PASSEIG CAMPRODON I ARRIETA

PASSEIG AGUSTÍ FONT
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PLAÇA
DE LA
VILA

LLORET DE MAR

TERMINAL 2Barcelona
AEROPORT
El Prat

TERMINAL 1
PLANTA 0 / FLOOR 0

Intercity
Interurbans

Interurbanos

Intercity
Interurbans
Interurbanos

El compliment d’aquest horari està supeditat a les condicions del trànsit.
El cumplimiento de este horario está supeditado a las condiciones del tráfico.
The fulfillment of this schedule is subordinated to the conditions of the traffic.
L’empresa es reserva el dret de modificar els horaris.
La empresa se reserva el derecho a modificar los horarios.
The company retairs the right to modify shedules.

Prohibició de tràfic entre Barcelona i aeroport. / Prohibición de tráfico entre Barcelona y aeropuerto. / Prohibition of traffic between Barcelona and airport.

Només amb compra anticipada - Sólo con compra anticipada - Only advance purchase - Seulement avec achat à l’avance
Obligatorisch! Der Fahrschein (Ticket) muss vorab gekauft sein, er kann nicht im Bus gelöst werden
Solo con acquisto anticipato - Предварительная оплата билета, обязательна

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours - Täglich - Ogni giorno - ежедневно

Tossa de Mar (estació)
Lloret - Barri Pescadors
Lloret de Mar (estació)
Lloret - Fenals
Barcelona (estació del Nord)
Barcelona (Aeroport T1)
Barcelona (Aeroport T2)

04.40
04.55
05.00
05.05
06.00
06.35
06.55

07.10
07.25
07.30
07.35
08.30
09.05
09.25

09.10
09.25
09.30
09.35
10.30
11.05
11.25

-
-

10.30
10.35
11.30
12.05
12.25

11.10
11.25
11.30
11.35
12.30

-
-

15.10
15.25
15.30
15.35
16.30
17.05
17.25

-
-

17.15
17.20
18.15

-
-

13.10
13.25
13.30
13.35
14.30
15.05
15.25

08.10
08.25
08.30
08.35
09.30

-
-

18.40
18.55
19.00
19.05
20.00

-
-

Barcelona (Aeroport T2)
Barcelona (Aeroport T1)
Barcelona (estació del Nord)
Lloret - Fenals
Lloret de Mar (estació)
Lloret - Barri Pescadors
Tossa de Mar (estació)

07.50
08.10
08.45
09.40
09.45
09.50
10.05

-
-

09.45
10.40
10.45
10.50
11.05

12.20
12.40
13.15
14.10
14.15
14.20
14.35

-
-

14.15
15.10
15.15
15.20
15.35

14.20
14.40
15.15
16.10
16.15

-
-

-
-

18.30
19.25
19.30

-
-

18.20
18.40
19.15
20.10
20.15
20.20
20.35

16.20
16.40
17.15
18.10
18.15
18.20
18.35

10.20
10.40
11.15
12.10
12.15
12.20
12.35

-
-

20.30
21.25
21.30
21.35
21.50

Diari - Diario - Daily service - Tous les jours - Täglich - Ogni giorno - ежедневно

Tossa de Mar (estació)
Lloret - Barri Pescadors
Lloret de Mar (estació)
Lloret - Fenals
Barcelona (estació del Nord)
Barcelona (Aeroport T1)
Barcelona (Aeroport T2)

04.40
04.55
05.00
05.05
06.00
06.35
06.55

07.10
07.25
07.30
07.35
08.30
09.05
09.25

09.10
09.25
09.30
09.35
10.30
11.05
11.25

-
-

10.30
10.35
11.30
12.05
12.25

11.10
11.25
11.30
11.35
12.30

-
-

15.10
15.25
15.30
15.35
16.30
17.05
17.25

-
-

17.15
17.20
18.15

-
-

13.10
13.25
13.30
13.35
14.30
15.05
15.25

08.10
08.25
08.30
08.35
09.30

-
-

18.40
18.55
19.00
19.05
20.00

-
-

-
-

09.00
09.05
10.00
10.35
10.55

-
-

18.15
18.20
19.15
19.50
20.10

Barcelona (Aeroport T2)
Barcelona (Aeroport T1)
Barcelona (estació del Nord)
Lloret - Fenals
Lloret de Mar (estació)
Lloret - Barri Pescadors
Tossa de Mar (estació)

07.50
08.10
08.45
09.40
09.45
09.50
10.05

-
-

09.45
10.40
10.45
10.50
11.05

12.20
12.40
13.15
14.10
14.15
14.20
14.35

-
-

14.15
15.10
15.15
15.20
15.35

15.20
15.40
16.15
17.10
17.15

-
-

-
-

18.30
19.25
19.30

-
-

18.20
18.40
19.15
20.10
20.15
20.20
20.35

16.20
16.40
17.15
18.10
18.15
18.20
18.35

10.20
10.40
11.15
12.10
12.15
12.20
12.35

-
-

20.30
21.25
21.30
21.35
21.50

14.20
14.40
15.15
16.10
16.15

-
-

20.20
20.40
21.15
22.10
22.15

-
-

01/03 - 31/03/2019

01/04 - 31/05/2019

TOSSA DE MAR  LLORET DE MAR  BARCELONA  BARCELONA AEROPORT (T1-T2)2

BARCELONA AEROPORT (T2-T1)  BARCELONA  LLORET DE MAR  TOSSA DE MAR2

TOSSA DE MAR  LLORET DE MAR  BARCELONA  BARCELONA AEROPORT (T1-T2)2

BARCELONA AEROPORT (T2-T1)  BARCELONA  LLORET DE MAR  TOSSA DE MAR2

Barcelona - Estació del Nord - Ali Bei, 80 - Tel. 93 185 28 51
Barcelona - Estació de Sants - Pl. Països Catalans, s/n
Barcelona - CITB - Plaça Catalunya, 17 S
Barcelona - OIT Sant Jaume - c/ Ciutat, 2
Barcelona - OIT Mirador de Colón - Plaça del Portal de la Pau, s/n
Girona - Estació d’autobusos- Pl. Espanya, s/n - Tel. 972 20 17 96
Lloret de Mar - Est. d’autobusos - Av. Vila de Blanes, 37-53 - Tel. 972 36 42 95
Tossa de Mar - Estació d’autobusos - Av. Pelegrí, s/n - Tel. 972 34 09 03

20
13

33

T. 902 302 025 | www.moventis.es
@MoventisInfo

Preguem sol·liciteu vehicle adaptat
al telèfon 902 30 20 25


